

# Årsredovisning

för

## OS Ekonomiservice AB

559114-4323

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oliver Skoglund, Verkställande direktör  
2023-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för OS Ekonomiservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och administration.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har inte i någon omfattning påverkats negativt av det oroliga läget i samhällsekonomin under räkenskapsåret, med hög inflation och stigande räntenivåer.

Inga väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	848	408	397	285
Resultat efter finansiella poster	490	108	2	361
Soliditet (%)	75,5	65,4	33,3	75,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

**2021/22:** Företagets nettoomsättning har ökat med 107 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på ett ökat engagemang gentemot befintliga uppdragsgivare.

**2019/20:** Företagets nettoomsättning har ökat med 39 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på en ökad arbetsinsats från företagsledaren samt en utökad kundbas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 947	84 116	<b>145 063</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 116	-84 116	<b>0</b>
Årets resultat			290 861	<b>290 861</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>95 063</b>	<b>290 861</b>	<b>435 924</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 063
årets vinst	290 861
	<b>385 924</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	385 924
	<b>385 924</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		847 832	408 299
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>847 832</b>	<b>408 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 403	-16 962
Personalkostnader	2	-341 692	-282 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-358 095</b>	<b>-299 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>489 737</b>	<b>108 784</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-962
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>489 739</b>	<b>107 822</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-122 900</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>366 839</b>	<b>107 822</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 978	-23 706
<b>Årets resultat</b>		<b>290 861</b>	<b>84 116</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-30</b>	<b>2021-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 438	41 875
Övriga fordringar		3	40 470
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 441</b>	<b>82 345</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		663 253	139 537
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>663 253</b>	<b>139 537</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>706 694</b>	<b>221 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>706 694</b>	<b>221 882</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 063	10 947
Årets resultat		290 861	84 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>385 924</b>	<b>95 063</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>435 924</b>	<b>145 063</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		122 900	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>122 900</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		55 020	0
Övriga skulder		43 424	27 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 426	49 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 870</b>	<b>76 820</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>706 694</b>	<b>221 882</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut inte i någon omfattning påverkats av den fortsatt höga inflationen och de stigande räntenivåerna, och det är företagsledningens bedömning att företaget inte kommer att påverkas i någon väsentlig omfattning på ett års sikt. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänernborg 2023-04-14

*Oliver Skoglund*  
Oliver Skoglund  
Verkställande direktör